DATA SHEET No. EDS0831
ケムロック PFA ハウジング
省メンテナンススペース、カートリッジフィルターの着脱が容易なハウジング
究極的な省スペース設計
ケムロックハウジングは、カートリッジフィルターをボウル
部へロックすることにより、カートリッジフィルターとボウル
を一つのユニットとして着脱できますので、従来型ハウジ
ングで必要とされたカートリッジフィルター交換の作業ス

URL: http://www.Entegris.com/nihon
  2011 年 7 月 1 日（第 4 版）
製品型番のご案内 （梱包数：1 本/箱）
接続方式 スーパータイプピラー S300 タイプピラー
入口出口 19.05 mm 25.4 mm 19.05 mm 25.4 mm
ベント／ドレン 12.7 mm 12.7 mm 12.7 mm 12.7 mm ボウル長さ
YY561120PS YY561121PS YY5611203S YY5611213S 11 インチタイプ
被覆フッ素ゴム YY562020PS YY562021PS YY5620203S YY5620213S 20 インチタイプ
EPDM YY561120PEJ YY561121PEJ YY5611203EJ YY5611213EJ 11 インチタイプ
フッ素ゴム YY561120PVJ YY561121PVJ YY5611203VJ YY5611213VJ 11 インチタイプ
バイトン ETP YY561120PPJ YY561121PPJ YY5611203PJ YY5611213PJ 11 インチタイプ
カルレッツ 6375 YY561120PRJ YY561121PRJ YY5611203RJ YY5611213RJ 11 インチタイプ
継手構成部品
（材質）
ナット（PFA）
スリーブ（PFA）
ナット（PFA）
スリーブ（PFA）
ゲージリング（ETFE）
接続方式 フレアテック NPT
入口出口 19.05 mm 25.4 mm 3/4NPT メス
ベント／ドレン 12.7 mm 12.7 mm 1/4NPT メス
ボウル長さ
YY561120FS YY561121FS YY561110NS 11 インチタイプ
被覆フッ素ゴム
－ YY562021FS YY562010NS 20 インチタイプ
EPDM YY561120FEJ YY561121FEJ － 11 インチタイプ
フッ素ゴム YY561120FVJ YY561121FVJ － 11 インチタイプ
バイトン ETP YY561120FPJ YY561121FPJ － 11 インチタイプ
カルレッツ 6375 YY561120FRJ YY561121FRJ － 11 インチタイプ
継手構成部品
（材質）
ナット（PVDF）
ベント・ドレン用キャップ（PFA） －
別売品のご案内
品 名 仕 様 数量 製品型番
ポリウレタン製 1 YY4600003 ロッキングレンチ
トルクレンチ一体型 1 YY4600004
被覆フッ素ゴム 3 YY5610102
EPDM 5 YY561010EJ
フッ素ゴム 5 YY561010VJ
バイトン ETP 1 YY561010PJ
O-リング
（サイズ：344）
カルレッツ 6375 1 YY561010RJ
YY4600003 YY4600004
 ご不明な点は弊社までお問い合わせ下さい。
 製品の仕様は改良の為、予告なく変更する場合がございます。
 Entegris®、Flaretek®、Chemlock®、および Mykrolis®は、Entegris Inc.の登録商標です。